Radicaciéon

08001418900320230051400

08001418900320230049100

08001418900320210028700
08001418900320200046300
08001418900320230048600

08001418900320210062400
08001418900320230056600

08001418900320230055100

08001418900320190003600

Numero de Registros: 27

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 120 De Lunes, 14 De Agosto De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Aliados Inmobiliarios Sa Otros Demandados,
Teresa Franco De
Martinez

Maria De Los Angeles
Redondo Castellano

Nelly Alvis Held
Carlos Enrique Charris

Gregoria Trillos
Segovia

Jose Francisci Martinez

Aminta Rosa Cogollo
Hernandez

Banco Caja Social S.A.

Banco Colpatria
Banco Davivienda S.A
Banco De Occidente

Banco Popular Sa
Camara De Comercio
Edificio

Cj Power Sas On High Producciones Y

Entretenimiento S.A.S

Jorge Eliecer Sarmiento
Lucena

Comersializadora Ayaz
S.AS

Fecha Auto
11/08/2023

10/08/2023

10/08/2023
10/08/2023
10/08/2023

13/08/2023
10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Concede Termino
Auto Concede Termino
Auto Rechaza

Auto Concede Termino
Auto Rechaza

Auto Decide Apelacion O
Recursos

Auto Reconoce

En la fecha lunes, 14 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ce8b5e1f-4646-4295-8443-f2adb0b71eel



Radicacién Clase

08001418900320230030300 Ejecutivo Singular

08001418900320230056700 Ejecutivo Singular

08001418900320230056700 Ejecutivo Singular

08001418900320230048200 Ejecutivo Singular

08001418900320230062900 Ejecutivo Singular
08001418900320230062900 Ejecutivo Singular

08001418900320230049700 Ejecutivo Singular

Numero de Registros: 27

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Estado No.

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

120 De

Lunes, 14 De Agosto De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coopensionados

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Multiactiva

Union De Asesores
Coounion

Edificio Bellavista 64
Edificio Bellavista 64

Edificio Bonnavista

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Demandado

Julio Cesar Romero
Fortich

Michelle Mendoza
Villamizar

Michelle Mendoza
Villamizar

Otros Demandados,
Jorge Garvey Silva
Guerrero

Armando De Jesus
Rodriguez Torres

Armando De Jesus
Rodriguez Torres

Otros Demandados,
Deiby Ernesto Junco
Gonzalez

Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Fecha Auto
13/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

10/08/2023

Auto / Anotacién

Auto Concede Termino

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

En la fecha lunes, 14 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

ce8b5e1f-4646-4295-8443-f2adb0b71eel
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900320230055700 Ejecutivo Singular Edificio Condado Del Construcciones Pablo 10/08/2023 Auto Rechaza
Prado Llinas Villa Y Cia S En
C En Liquidacion
08001418900320200022700 Ejecutivo Singular Edificio Torcoroma Olga Cecilia Ahumada  10/08/2023 Auto Concede Termino
Lezama
08001418900320230054900 Ejecutivo Singular Fideicomiso O Luz Esthela Vizcaino De 11/08/2023 Auto Decreta Medidas
Patrimonio Autonomo  Las Salas Cautelares
Fap Promotora Del Cafe
08001418900320230054900 Ejecutivo Singular Fideicomiso O Luz Esthela Vizcaino De 11/08/2023 Auto Libra Mandamiento

Patrimonio Autonomo  Las Salas Ejecutivo-Pago
Fap Promotora Del Cafe

08001418900320230039800 Ejecutivo Singular Maria Jose Martinez White Investment S.A.S. 11/08/2023 Auto Rechaza
Contreras

08001418900320230048300 Ejecutivo Singular Rcb Group Colombia Alberto Echeverria Ruiz  10/08/2023 Auto Rechaza
Holding S.A.S.

Numero de Registros: 27

En la fecha lunes, 14 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB
Secretaria
Cadigo de Verificacion

ce8b5e1f-4646-4295-8443-f2adb0b71eel
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900320220069700 Ejecutivo Singular Seguros Generales Cooperativa Soluciones  10/08/2023 Auto Decide Apelacion O
Suramericana S.A De Transportes Recursos
Nacionales Sas De
Barranquilla
08001418900320230003400 Ejecutivo Singular Servers Software Fundacion Grupo De 10/08/2023 Auto Aclara Corrige O
Estudio Barranquilla - Adiciona Providencia
Laboratorio Rey Fals
08001418900320230049500 Monitorios Filberto Lopez Espitia Compania De Bienes Y = 10/08/2023 Auto Admite - Auto Avoca
Bienes Ltda.
08001418900320230054800 Verbales De Inversiones Lopez Mier Pedro Pablo Ramirez 11/08/2023 Auto Rechaza
Minima Cuantia S.A.S Vasquez
08001418900320230047600 Verbales De Luis Alfonso Torres Otros Demandados, 10/08/2023 Auto Admite - Auto Avoca
Minima Cuantia  Gonzalez Alvaro Humberto Perez
Vergel
Numero de Registros: 27

En la fecha lunes, 14 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria
Cadigo de Verificacion

ce8b5e1f-4646-4295-8443-f2adb0b71eel



