



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla



Estado No. 120 De Lunes, 14 De Agosto De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320230051400	Ejecutivo Singular	Aliados Inmobiliarios Sa	Otros Demandados, Teresa Franco De Martinez	11/08/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320230049100	Ejecutivo Singular	Banco Caja Social S.A.	Maria De Los Angeles Redondo Castellano	10/08/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320210028700	Ejecutivo Singular	Banco Colpatria	Nelly Alvis Held	10/08/2023	Auto Concede Termino
08001418900320200046300	Ejecutivo Singular	Banco Davivienda S.A	Carlos Enrique Charris	10/08/2023	Auto Concede Termino
08001418900320230048600	Ejecutivo Singular	Banco De Occidente	Gregoria Trillos Segovia	10/08/2023	Auto Rechaza
08001418900320210062400	Ejecutivo Singular	Banco Popular Sa	Jose Francisci Martinez	13/08/2023	Auto Concede Termino
08001418900320230056600	Ejecutivo Singular	Camara De Comercio Edificio	Aminta Rosa Cogollo Hernandez	10/08/2023	Auto Rechaza
08001418900320230055100	Ejecutivo Singular	Cj Power Sas	On High Producciones Y Entretenimiento S.A.S	10/08/2023	Auto Decide Apelacion O Recursos
08001418900320190003600	Ejecutivo Singular	Comersializadora Ayaz S.A.S	Jorge Eliecer Sarmiento Lucena	10/08/2023	Auto Reconoce

Número de Registros: 27

En la fecha lunes, 14 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

ce8b5e1f-4646-4295-8443-f2adb0b71ee1



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla



Estado No. 120 De Lunes, 14 De Agosto De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320230030300	Ejecutivo Singular	Coopensionados	Julio Cesar Romero Fortich	13/08/2023	Auto Concede Término
08001418900320230056700	Ejecutivo Singular	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Michelle Mendoza Villamizar	10/08/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320230056700	Ejecutivo Singular	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Michelle Mendoza Villamizar	10/08/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320230048200	Ejecutivo Singular	Cooperativa Multiactiva Union De Asesores Coounion	Otros Demandados, Jorge Garvey Silva Guerrero	10/08/2023	Auto Rechaza
08001418900320230062900	Ejecutivo Singular	Edificio Bellavista 64	Armando De Jesus Rodriguez Torres	11/08/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320230062900	Ejecutivo Singular	Edificio Bellavista 64	Armando De Jesus Rodriguez Torres	11/08/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320230049700	Ejecutivo Singular	Edificio Bonnavista	Otros Demandados, Deiby Ernesto Junco Gonzalez	10/08/2023	Auto Rechaza

Número de Registros: 27

En la fecha lunes, 14 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

ce8b5e1f-4646-4295-8443-f2adb0b71ee1



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla



Estado No. 120 De Lunes, 14 De Agosto De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320230055700	Ejecutivo Singular	Edificio Condado Del Prado	Construcciones Pablo Llinás Villa Y Cia S En C En Liquidacion	10/08/2023	Auto Rechaza
08001418900320200022700	Ejecutivo Singular	Edificio Torcoroma	Olga Cecilia Ahumada Lezama	10/08/2023	Auto Concede Término
08001418900320230054900	Ejecutivo Singular	Fideicomiso O Patrimonio Autonomo Fap Promotora Del Cafe	Luz Esthela Vizcaino De Las Salas	11/08/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320230054900	Ejecutivo Singular	Fideicomiso O Patrimonio Autonomo Fap Promotora Del Cafe	Luz Esthela Vizcaino De Las Salas	11/08/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320230039800	Ejecutivo Singular	Maria Jose Martinez Contreras	White Investment S.A.S.	11/08/2023	Auto Rechaza
08001418900320230048300	Ejecutivo Singular	Rcb Group Colombia Holding S.A.S.	Alberto Echeverria Ruiz	10/08/2023	Auto Rechaza

Número de Registros: 27

En la fecha lunes, 14 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

ce8b5e1f-4646-4295-8443-f2adb0b71ee1



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla



Estado No. 120 De Lunes, 14 De Agosto De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320220069700	Ejecutivo Singular	Seguros Generales Suramericana S.A	Cooperativa Soluciones De Transportes Nacionales Sas De Barranquilla	10/08/2023	Auto Decide Apelacion O Recursos
08001418900320230003400	Ejecutivo Singular	Servers Software	Fundacion Grupo De Estudio Barranquilla - Laboratorio Rey Fals	10/08/2023	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia
08001418900320230049500	Monitorios	Filberto Lopez Espitia	Compania De Bienes Y Bienes Ltda.	10/08/2023	Auto Admite - Auto Avoca
08001418900320230054800	Verbales De Minima Cantidad	Inversiones Lopez Mier S.A.S	Pedro Pablo Ramirez Vasquez	11/08/2023	Auto Rechaza
08001418900320230047600	Verbales De Minima Cantidad	Luis Alfonso Torres Gonzalez	Otros Demandados, Alvaro Humberto Perez Vergel	10/08/2023	Auto Admite - Auto Avoca

Número de Registros: 27

En la fecha lunes, 14 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

ce8b5e1f-4646-4295-8443-f2adb0b71ee1